
 

 1 / 1 

 

 
NEWS RELEASE  

2014 年 10 月 20 日  

 

 

  

「（仮称）エディオン石垣店」出店のご案内 

 

株式会社サンエー（本社：宜野湾市、代表取締役社長：上地哲誠）は、2015 年春、家電

量販店「（仮称）エディオン石垣店」を「サンエー石垣シティ」隣地にオープンいたします。 

石垣島の皆様におかれましては、1995 年の「サンエー石垣シティ」オープン以来、長年

にわたりご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。これまで多くのお客様から家電の取扱

いについてご要望を頂いてまいりましたが、この度、家電量販店「エディオン」を出店す

ることとなりました。 

今回の出店により、「サンエー石垣シティ」はこれまでの衣料品、食料品、外食に加え、

日常の生活をより便利にする家電製品を取り揃え、より魅力的なショッピングセンターと

して、お客様にますます喜んでいただけるよう努めてまいります。また、現地での雇用と

して、パートナーまたはアルバイト社員約20 名の採用を予定しております。今後ともサン

エーをご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

【店舗概要】 

名 称 ： （仮称）エディオン石垣店 

所 在 地 ： 石垣市真栄里３２７番地 

オープン予定 ： 2015 年春 

営業時間 ： 9：00～23：00（予定） 

敷地面積 ： 約 1,590 ㎡ 

売場面積 ： 約 1,843 ㎡ 

現地雇用 ： 約 20 名（パートナー社員、アルバイト社員） 

建物構造 ： 鉄筋コンクリート造陸屋根２階 

 

本件に関するお問い合わせ 

株式会社サンエー 

経営企画部 山川 

TEL：098-898-2237 


